

**PROTOKÓŁ Nr 66/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 26 lutego 2008 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od 13⁰⁰ do 18⁰⁰ z przerwą od 14⁴⁵ do 17¹⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska**. Nieobecny **Marek Tyza**.

II. Osoby z głosem doradczym - Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

III. Osoby zobowiązane: - naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** i naczelnik Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie Sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za 2007 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
4. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008.
5. Opinia Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu dotycząca wytypowania zadań w związku z naborem wniosków w ramach priorytetu 2 - Infrastruktura techniczna, działanie 2.1 - Infrastruktura komunikacyjna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013.
6. Akceptacja sprawozdania finansowego do umowy Nr BF/30/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r., przedłożonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli.
7. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego Uchwałą Nr 65/363/08 z dnia 19 lutego 2008 r.
8. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli oraz rozwiązania Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli i Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli.
9. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 54/307/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

10. Wniosek Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli o dofinansowanie z PFOŚiGW w kwocie 10 000 zł realizacji zadania *Kampania informacyjno-edukacyjna pn. "Segregujemy zanim wyrzucimy"*.
11. Wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o dofinansowanie z PFOŚiGW w kwocie 3000 zł realizacji zadania pn. *Eliminacje Powiatowe XXXI Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”*.
12. Przyjęcie protokołu Nr 65/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 19 lutego 2008 r.
13. Wolne wnioski.
14. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 66 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida**, wobec braku uwag do proponowanego porządku obrad - zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, przyjęto jednomyślnie („za” - 4 głosy).

Ad.3.

Uchwała w sprawie Sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za 2007 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przytoczyła przepis art. 199 ust. 1 pkt 2 obowiązującej ustawy o *finansach publicznych*, stanowiący podstawę prawną obowiązku Zarządu Powiatu dotyczącego przedstawienia w terminie do dnia 20 marca 2008 r. Radzie Powiatu sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za 2007 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Radna **Danuta Podgórska** zapytała, w jakim terminie samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej mają złożyć zarządom jednostek samorządowych stosowne sprawozdania. Odpowiadając, Pani Skarbnik poinformowała, że spoz mają obowiązek przedstawić sprawozdania do 28 lutego i o tym stanowi przepis art. 197 pkt 2 ustawy. Następnie Skarbnik Powiatu szczegółowo omówiła sprawozdania, w tym: przychody za 2007 rok, wykonanie planów finansowania kosztów za 2007 rok, stany należności i stany zobowiązań na dzień 31 grudnia 2007 rok oraz uzasadnienia do wyników. Radny **Jacek Koralewski** zgłosił swoje wątpliwości dotyczące sprawozdania Szpitala w zakresie wykonania planu finansowania kosztów działalności. Zdaniem Radnego, ze sprawozdania wynika, że udzielone przez Szpital w wyniku roszczeń lekarzy i pielęgniarek podwyżki były przewidziane w planie. Poza tym Radny nie znalazł w sprawozdaniu kosztów amortyzacji. Pani Skarbnik wyjaśniła, że przedstawiony w sprawozdaniu plan jest tylko rachunkiem kosztów. Ponadto sprawozdania będą załączone do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za 2007 rok, które będzie omawiane na komisjach stałych przed sesją absolutoryjną. Na komisje i sesję będą zaproszeni dyrektorzy Zakładów, którzy wyjaśnią ewentualne wątpliwości.

Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 66/369/08 w sprawie Sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych za 2007 rok samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Ad.4.

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008.

Naczelnik **Alicja Mach** omówiła Plan realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008 przedstawiony przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli dotyczący: zadań wspólnych z Gminami, zadań własnych w ramach środków finansowych zatwierdzonych w planie jednostkowym dochodów i wydatków budżetowych oraz kosztów utrzymania Zarządu Dróg Powiatowych w ramach środków finansowych zatwierdzonych w planie jednostkowym dochodów i wydatków budżetowych na rok 2008. Radna **Danuta Podgórska** poprosiła o przybliżenie planowanych zadań drogowych w Gminie Radomyśl. Naczelnik **Alicja Mach** wyjaśniła, że w Gminie Radomyśl zaplanowano tylko odnowienie ciągu pieszego i miejsc postojowych na odcinku 550 m drogi powiatowej Antoniów - Chwałowice w Chwałowicach. Nakłady Powiatu na ten cel - 105 tys. zł, Gminy Radomyśl - 70 tys. zł. Radny **Jacek Koralewski** zauważył, że na realizację planu przedstawionego przez Zarząd Dróg Powiatowych potrzebne są środki z rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 420 tys. zł.

Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 66/370/08 w sprawie zatwierdzenia planu realizacji zadań remontowo-modernizacyjnych na drogach powiatowych Powiatu Stalowowolskiego w roku 2008.

Ad.5.

Opinia Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu dotycząca wytypowania zadań w związku z naborem wniosków w ramach priorytetu 2 - Infrastruktura techniczna, działanie 2.1 - Infrastruktura komunikacyjna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013.

Naczelnik **Alicja Mach** omówiła aktualną sytuację dotyczącą składania wniosków w ramach priorytetu 2 - Infrastruktura techniczna, działanie 2.1 - Infrastruktura komunikacyjna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 oraz przedstawiła propozycję Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu dotyczącą wytypowania zadań w związku z naborem wniosków. Termin składania wniosków - kwiecień, maj 2008, można ubiegać się o dofinansowanie dwóch projektów, wartość dofinansowania 70 %, przy czym min. kwota dofinansowania - 1 mln zł, max - 5 mln zł. Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu proponuje realizację dwóch projektów: przebudowę ciągu dróg powiatowych nr 1027 R ulica Bojanowska, Stalowa Wola - Przyszów na odcinku o łącznej długości 9157 mb w latach 2009 - 2010 oraz przebudowę ciągu dróg powiatowych: nr 1024 R ulica Czarnieckiego, Stalowa Wola - Pysznicza, nr 1019 R Zarzeczce-Rzeczyca Długa, 1023 R Pysznicza - Piskorowy Staw na odcinkach o łącznej długości 7065,51 mb w latach 2010 - 2011. Każde z przedsięwzięć planuje się wykonać w cyklu dwuletnim. Z uwagi na potrzebę zaangażowania własnych środków Wydział proponuje najpierw wykonać drogę 1027R-Bojanowską (ze względu na gorszy stan techniczny), a następnie drogę w Pyszniczy. Wtedy drugie zadanie wymagać będzie tylko wprowadzenia do planu inwestycyjnego. Gminy Pysznicza i Radomyśl zadeklarowały swój udział w projektach w wysokości 15 %.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził, że taka deklaracja została przedstawiona przez wójtów na Konwencie Wójtów w Bojanowie w dniu 25 lutego 2008 r., w związku z czym Zarząd Powiatu zawrze intencyjne porozumienia z Gminą Pysznica i z Gminą Bojanów w sprawie współfinansowania przedmiotowych zadań.

Radna **Danuta Podgórska** zapytała, czy Gmina Stalowa Wola dołącza się również do udziału w projekcie drogi Stalowa Wola - Pysznica. Pan Starosta wyjaśnił, że nie zwracano się w tej sprawie do Miasta Stalowa Wola, które zaangażowało się już w remont dróg powiatowych.

Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia akceptacji dla propozycji Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (4 głosy).

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu dotyczącą wytypowania następujących zadań w związku z naborem wniosków w ramach priorytetu 2 - Infrastruktura techniczna, działanie 2.1 - Infrastruktura komunikacyjna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013, tj.:

- przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1027 R ulica Bojanowska, Stalowa Wola - Przyszów na odcinku o łącznej długości 9157 mb - realizacja w latach 2009 - 2010,
- przebudowa ciągu dróg powiatowych: nr 1024 R ulica Czarnieckiego, Stalowa Wola - Pysznica, nr 1019 R Zarzecz-Rzeczycy Długa, 1023 R Pysznica - Piskorowy Staw na odcinkach o łącznej długości 7065,51 mb - realizacja w latach 2010 - 2011. Zarząd Powiatu zawrze intencyjne porozumienia z Gminą Pysznica i z Gminą Bojanów w sprawie współfinansowania przedmiotowych zadań.

Ad.6.

Akceptacja sprawozdania finansowego do umowy Nr BF/30/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r., przedłożonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła szczegółowo sprawozdanie finansowe złożone przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli do umowy Nr BF/30/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r., zawierające: zestawienie faktur, kserokopie faktur i dowody zapłat za faktury. Radny **Jacek Koralewski** poprosił o przypomnienie przedmiotu umowy. Starosta **Wiesław Siembida** przypomniał, że umowa ma związek z przyjęciem wniosku Dyrektora Zakładu, Wojciecha Korkowskiego i wyrażeniem zgody przez Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 21 grudnia 2007 roku - na udzielenie dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli z przeznaczeniem na refinansowanie dokonanych zakupów sprzętu rehabilitacyjnego do działu fizjoterapii oraz lampy statywowej do poradni chirurgicznej za łączną kwotę 30 180, 94,- zł. Radna **Danuta Podgórska** wyraziła zainteresowanie, w jakim trybie był kupowany sprzęt rehabilitacyjny. Odpowiadając Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że w trybie przepisów ustawy o zamówieniach publicznych.

Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie zaakceptowania sprawozdania. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy)

Zarząd Powiatu zaakceptował sprawozdanie finansowe do umowy Nr BF/30/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r., przedłożone przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli.

Ad.7.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego Uchwałą Nr 65/363/08 z dnia 19 lutego 2008 r.

Autopoprawki omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Autopoprawki polegają na wprowadzeniu zmian do załącznika „Plan przychodów i wydatków Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok” do Uchwały Nr XVI/104/07 Rady Powiatu Stalowowolskiego z 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia Autopoprawek. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (4 głosy).

Zarząd Powiatu przyjął Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego Uchwałą Nr 65/363/08 z dnia 19 lutego 2008 r. przedstawione w dokumencie tekstowym znak: BF 3012/36/2008 z dnia 26 lutego 2008 r.

Ad.8.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli oraz rozwiązania Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli i Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli.

Naczelnik **Bożena Karlik** wyjaśniła, że autopoprawki mają związek z rozbieżnością opinii radców prawnych Kuratora oświaty i Starosty oraz odczytała treść autopoprawek. Dokument tekstowy - „Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli oraz rozwiązania Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli i Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli, przyjętego Uchwałą Nr 63/355/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 lutego 2008 r. został załączony do niniejszego protokołu. Pani Naczelnik poinformowała, że pomimo wcześniejszych deklaracji nie dotarła jeszcze opinia jednego ze związków zawodowych (ZNP) do projektów uchwał, które mają być rozpatrywane na dzisiejszej sesji. Radny **Jacek Koralewski** stwierdził, że wobec braku opinii, co stanowi uchybienie wymogów proceduralnych - należy te projekty uchwał wycofać z porządku sesji. Starosta **Wiesław Siembida** zwrócił uwagę na konieczność lepszej organizacji pracy w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia, tj. ukierunkowanej na ścisły podział zadań i odpowiedzialności pracowników (ktoś powinien pilnować terminów, procedur, ktoś powinien rozmawiać ze stronami i przekonywać). Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że w tej sprawie nikt nie zawinił, gdyż projekty uchwał zostały przekazane do zaopiniowania zaraz po ich przyjęciu przez Zarząd. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zwróciła uwagę, że autopoprawki po ich przyjęciu powinny zostać skierowane do zaopiniowania przez związki zawodowe.

Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia Autopoprawek i wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wycofanie z porządku obrad projektów uchwał dotyczących restrukturyzacji szkół. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (4 głosy).

Zarząd Powiatu przyjął Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli oraz rozwiązania Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli i Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wystąpieniu do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego z wnioskiem o wycofanie z porządku obrad dzisiejszej Sesji trzech projektów uchwał: w sprawie zamiaru stopniowej likwidacji trzyletniego liceum ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli oraz rozwiązania Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli i Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli i w sprawie utworzenia Centrum Edukacji Zawodowej Stalowa Wola i rozwiązania Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli.

O godzinie 14⁴⁵ Starosta Wiesław Siembida zarządził przerwę na czas trwania sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego

Ad.9.

Uchwała w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 54/307/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Rozpatrzenie punktu 9 rozpoczęło się o godzinie 17¹⁵.

Starosta **Wiesław Siembida** wyjaśnił, że potrzeba zmiany uchwały ma związek z otrzymanym od Wojewody Podkarpackiego pismem z informacją o wyborze na swojego przedstawiciela do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli - p. Mariusza Sołtysa. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 66/371/08 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 54/307/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad.10.

Wniosek Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli o dofinansowanie z PFOŚiGW w kwocie 10 000 zł realizacji zadania *Kampania informacyjno-edukacyjna pn. "Segregujemy zanim wyrzucimy"*.

Wniosek omówił radny **Jacek Koralewski**. Dodatkowo zwrócił uwagę na mający miejsce 100 - procentowy wzrost opłat za składowanie niesegregowanych odpadów oraz fakt, iż trudniej jest wprowadzić zasady segregacji odpadów w budynkach wielorodzinnych. Poinformował, że MZK w Stalowej Woli zakupił szereg różnych pojemników z przeznaczeniem na segregację odpadów dla Stalowej Woli, dodając że Zakład zasila w dużej części Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zdaniem Radnej **Danuty Podgórskiej** kampania informacyjno-edukacyjna powinna objąć dzieci i młodzież z całego Powiatu Stalowowolskiego a nie tylko ze Stalowej Woli.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował odroczyć rozpatrzenie wniosku do czasu przeprowadzenia konsultacji z Wnioskodawcą w sprawie rozszerzenia lokalizacji zadania do obszaru Powiatu Stalowowolskiego i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy)

Zarząd Powiatu odroczył ostateczne rozpatrzenie wniosku Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli o dofinansowanie z PFOŚiGW w kwocie 10 000 zł realizacji zadania *Kampania informacyjno-edukacyjna pn. "Segregujemy zanim wyrzucimy"* - do czasu przeanalizowania przez Wnioskodawcę możliwości rozszerzenia lokalizacji zadania do obszaru Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.11.

Wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o dofinansowanie z PFOŚiGW w kwocie 3000 zł realizacji zadania pn. *Eliminacje Powiatowe XXXI Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”*.

Wniosek omówił Starosta **Wiesław Siembida** i wobec nie zgłoszenia uwag zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Wolii wyraził zgodę na udzielenie dotacji z PFOŚiGW w kwocie 3 000,- zł na dofinansowanie realizacji zadania pn. *Eliminacje Powiatowe XXXI Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”*.

Ad.12.

Przyjęcie protokołu Nr 65/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 19 lutego 2008 r.

Protokół Nr 65/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 19 lutego 2008 r. został podpisany bez uwag.

Ad.13.

Wolne wnioski.

Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, że kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu odbędzie się w dniu 29 lutego, w piątek. Rozpoczęcie - godzina 13⁰⁰.

Ad.14.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Pan Starosta zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 18⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny**
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza**